

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 4430/2024

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), konkrétně požadující poskytnutí informace na základě jakého právního titulu by se měla konat privátní prezentace renomovaných výrobců projektorů dle 8. 4. 2024 v prostorách CAMP IPR Praha.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k Vaší žádosti sdělujeme následující informace.

Sledování nových trendů v oblasti audiovizuálních technologií je v kontextu činnosti Centra architektury a městského plánování (dále jen „CAMP“) běžnou praxí. CAMP jako experimentální a multimediální galerie se zaměřuje na interaktivní prezentace a výstavy, pro které je klíčové disponovat moderními a spolehlivými AV technologiemi, včetně projektorů. Tyto technologie nejenže umožňují lepší prezentaci a vizualizaci architektonických děl, ale také přispívají k interaktivnímu zážitku návštěvníků.

Průzkum trhu je nástrojem pro zjištění cenové relace AV techniky a projektorů a přispívá k určení předpokládané hodnoty v procesu zadávání veřejných zakázek. Určit v zadávacím řízení předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovuje zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to informacemi získanými průzkumem trhu, předběžnými tržními konzultacemi nebo jiným vhodným způsobem.

Je důležité zdůraznit, že demonstrace techniky dne 8.4.2024 nebyla určena pro veřejné předvedení nebo prezentaci. Je zaměřena výhradně pro technický personál, který je odpovědný za správu a provoz audiovizuální techniky v rámci CAMPu.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – e-mail
- 2. IPR – SVV/CAMP
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis